quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº001/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação e sob determinação da Comissão Especial de Credenciamento, nomeada
conforme Portaria nº 004, torna público, para conhecimento dos interessados, que em relação ao Credenciamento supra, que objetiva o credenciamento de
serviços diversos na área da saúde no Município de Morro do Chapéu, Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento
convocatório, foram consideradas HABILITADAS as pessoas abaixo relacionadas.

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
MARIA SORAIA SOARES BARAUNA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4,4 1
MONICA VALERIA ALVES SILVA FIGUEREDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 4,2 2
EGIVALDO ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,4 3
DAIANE ISABEL DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 4
DULCIANA DOS SANTOS NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 4
ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 4
JANAINA RODRIGUEZ SANTOS SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 4
TELMIVAN DE JESUS PINHEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 4
VERIDIANA DE SOUSA BARRETO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 4
PAULO NEY RAMADA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,4 5
CATIANE RIBEIRO CERQUEIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,2 6
ANA PAULA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 7
ELAINE CERQUEIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 7
GLORIA MOREIRA DE MENEZES OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 7
MARIA DE FÁTIMA MIRANDA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 7
MARIA ROMILCE DE OLIVEIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 7
SANDRA MARIA DE JESUS MACEDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 7
ROZANIA FREIRE BRITO ACD 1,0 1
FABIANA DA ROCHA S. DE AMORIM BARRETO ACD 0,0 2
IARA DA SILVA SANTANA ACD 0,0 2
ISMARA LUNGUINHO SANTOS ACD 0,0 2
JOHNARTA ANGELO DOS SANTOS ACD 0,0 2
ROSIMEIRE LOPES DA SILVA ACD 0,0 2
SANDRO OLIVEIRA VIEIRA ACD 0,0 2
TATIANE FERRAZ MENDES ACD 0,0 2
KATIUSKA S. FEITOSA WARWICK  ODONTÓLOGO 1,6 1
SHEILA CARLA DIAS MIRANDA ODONTÓLOGO 0,6 2
TAHYNANDA DOS SANTOS RIOS ODONTÓLOGO 0,6 2
CRISTIANO SILVA NOBRE ME MÉDICO PSF 1,0 1
G.A.D. SERVIÇOS MÉDICOS LTDA MÉDICO PSF 0,0 2
SERVIÇOS MÉDICOS DR CICERO LUCENA LTDA ME MÉDICO PSF 0,0 2
HUMBERTO RIBEIRO MORAES MÉDICO CLINICO 0,2 1

Autos à disposição na sede da prefeitura. Não havendo interposição de recurso no prazo legal, o processo será encaminhado à autoridade superior para
homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84F999140BA266FB51372E878DDA59A6

		2019-01-16T17:22:04-0300